



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000522006425

开票日期: 2024年12月23日

购买方信息	名称: 上海华澄水润科技有限公司			销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310113MABPQK8W9P				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机网络设备*普联无线网桥</td><td>TL-GS5G-5KM</td><td>只</td><td>2</td><td>613.752212389381</td><td>1227.50</td><td>13%</td><td>159.58</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*德国戴姆勒UPS不间断电源</td><td>DM12-65</td><td>个</td><td>8</td><td>658.752212389381</td><td>5270.02</td><td>13%</td><td>685.10</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 6497.52</td><td></td><td>¥ 844.68</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机网络设备*普联无线网桥	TL-GS5G-5KM	只	2	613.752212389381	1227.50	13%	159.58	*计算机配套产品*德国戴姆勒UPS不间断电源	DM12-65	个	8	658.752212389381	5270.02	13%	685.10	合 计					¥ 6497.52		¥ 844.68
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																
*计算机网络设备*普联无线网桥	TL-GS5G-5KM	只	2	613.752212389381	1227.50	13%	159.58																																
*计算机配套产品*德国戴姆勒UPS不间断电源	DM12-65	个	8	658.752212389381	5270.02	13%	685.10																																
合 计					¥ 6497.52		¥ 844.68																																
价税合计 (大写)		⊗ 柒仟叁佰肆拾贰圆贰角整			(小写) ¥ 7342.20																																		
备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;																																						

开票人: 王筱露

下载次数: 1